

Dodávateľ: Združenie ZEMIAK s.r.o. Lieskovec 13 821 06 Bratislava		F A K T Ú R A Č Í S L O : 13000074	
Zapísané: 2 Klenová, Bratislava 1 Vložka číslo: 37249/B IČO: 35951036 IČ DPH: SK2022045520 DIČ: 2022045520 Tel: 455 25 332, 455 25 337 Fax: 455 23 996 E-mail: mobil 0903712 799		Dátum vyhotovenia dokl: 10.01.2013 Dátum dodania tovaru/služby: 10.01.2013 Dátum splatnosti: 20.01.2013	
Číslo dod.listu: 20130041 Variabilný symbol: 13000074		Odberateľ: Tel: Fax: 959 DOMOV JESENE ŽIVOTA -SEKURISOVA Hanulová 7/A 844 01 BRATISLAVA IČO: 490873 IČ DPH: DIČ:	
Banka: Číslo účtu: Mena Swift: IBAN:			
Ľudová banka a.s. Bratislava		4120013306/3100 SKK LUBASKBX SK37 3100 0000 0041 2001 3306	
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma DPH %

Fakturuje sa Vám podľa dohody

Kapusta biela hlav.	0.60kg	0.40 EUR	0.24	20.00
Pepr	0.60kg	1.12 EUR	0.67	20.00
Mrkva	1.50kg	0.45 EUR	0.68	20.00
Jabĺka GOLDEN DELICIOUS	12.50kg	0.95 EUR	11.88	20.00
Jabĺko Idared	12.50kg	0.80 EUR	10.00	20.00
Kapusta biela hlav.	2.00kg	0.40 EUR	0.80	20.00
Kapusta červená	2.00kg	0.47 EUR	0.94	20.00
Reď hlavkový	1.80kg	0.65 EUR	1.17	20.00
Čvrtková 900g - vedierko	4.00ks	1.56 EUR	6.24	20.00
Kivi	7.30kg	1.30 EUR	9.49	20.00
Mandarininky	3.00kg	1.05 EUR	3.15	20.00
Mrkva	1.50kg	0.45 EUR	0.68	20.00
Zemiaky	50.00kg	0.30 EUR	15.00	20.00
Čierne paradajky	7.20kg	0.91 EUR	6.55	20.00
Jabĺka GOLDEN DELICIOUS	13.00kg	0.82 EUR	10.66	20.00
Jabĺko Idared	13.00kg	0.83 EUR	10.79	20.00

Suma bez DPH 88.94 EUR

DPH 20.00 88.94 EUR 17.79 EUR

DPH celkovo 17.79 EUR

Suma k uhrade 106.73 EUR

Prájdeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.